
UCHWAŁA NR XXIV/284/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zmianami),  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.   W uchwale nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, zmienionej 
Uchwałą nr XX/244/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, zmienionej Uchwałą nr XXI/251/2017 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Pleszew na lata 2017-2032,  zmienionej Uchwałą nr XXIII/274/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na 
lata 2017-2032,  wprowadza się następujące zmiany:

1. załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia  2016 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia  2016 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2BBAE08-6340-4822-AC7F-8DA452A76653. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikają ze zmian dokonanych zarządzeniami Burmistrza nr 91/VII/2017 z

dnia 29.06.2017 r. oraz nr 106/VII/2017 z dnia 14.07.2017 r. oraz uchwały budżetowej.

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian:

a) w 2017 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 1.096.378,06 zł, w tym:
- dochody bieżące, w tym dotacje na zadania zlecone i własne o kwotę 1.096.378,06 zł,
b) w 2017 roku zwiększono wydatki ogółem o kwotę 1.261.378,06 zł, tym:
- wydatki bieżące o kwotę 1.096.378,06 zł,
- wydatki majątkowe o kwotę 165.000 zł,
c) w roku 2017 dokonuje się zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 165.000 zł

których oraz mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,
d) w latach 2017 - 2021 uległy zmianie wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3, zgodnie z

opisem do załącznika nr 2,
e) w latach 2018-2019 zwiększono dochody na realizację zadań pn.:
- "Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto" - o łączną kwotę

4.345.293,43 zł, w tym w roku 2018 o kwotę 1.169.000,72 zł oraz w roku 2019 o kwotę 3.176.292,71
zł, na podstawie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego,

- "Nowa Jakość Edukacji" - w roku 2018 o kwotę 78.375 zł na podstawie podpisanej umowy z Urzędem
Marszałkowskim w Poznaniu zwiększając o tą samą kwotę wydatki.

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany
wydatków:

2.1. Bieżących poprzez przesunięcie zadania pn.
„Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto" z pozycji 1.3.1 do
pozycji 1.1.1, ponieważ gmina otrzymała uchwałę nr 4016/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z
dnia 14.07.2017 r. o dofinansowaniu zadania ze środków pomocowych.
2.2. Majątkowych poprzez zwiększenia i zmniejszenia łącznych nakładów oraz planu limitów dla
zadań pn.:
- "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Prokopów i Pacanowice" - zmniejszenie limitu w 2018
roku o kwotę 500.000 zł przesuwając środki do roku 2019,
- "Budowa kanalizacji Korzkwy - Kowalew" - zmniejszenie limitu w 2018 roku o kwotę 100.000 zł
przesuwając środki do roku 2019,
"Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzeziu" - zmniejszenie limitu w 2019 roku o kwotę 2.000.000 zł
przesuwając środki do roku 2021,
- „Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto" - zwiększenie
łącznych nakładów do wysokości 6.287.895,23 zł, w tym limitu w roku 2018 o kwotę 1.691.612,83 zł oraz
w roku 2019 o kwotę 4.596.282,40 zł. Ponadto dokonuje się przesunięcia zadania z pozycji 1.3.2. do
pozycji 1.1.2., ponieważ zadanie to będzie realizowane z udziałem środków pomocowych,
- "Adaptacja budynku po dworcu PKP na potrzeby utworzenia nowej siedziby Biblioteki Publicznej Miasta
i Gminy Pleszew" - dokonuje się zwiększenia łącznych nakładów oraz limitu w 2017 roku do kwoty
1.196.000 zł. Zadanie to będzie realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Pleszewie. Zwiększenie wynika
z oferty przetargowej na prace budowlane przy w/w zadania.

Id: C2BBAE08-6340-4822-AC7F-8DA452A76653. Uchwalony Strona 1




